
UCHWAŁA Nr XLVII/725/14
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 16 czerwca 2014

w sprawie zadań priorytetowych na rok 2014.

Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do uchwały
nr LXVII/660/96  Rady  Miasta  Krakowa  z  dnia  18  grudnia  1996  r.  w  sprawie  organizacji
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) oraz na wniosek Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Krakowie, znak MOPS-DM/AR/070.1/18/W7044/2014, Rada Dzielnicy
XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Rozszerza się zakres rzeczowy zadania pn. „MOPS - organizacja spotkań wielkanocnych
dla rodzin objętych pomocą MOPS” o zapis „MOPS - organizacja wigilii” przeznaczając na ten
cel środki w kwocie 409 zł pozostałe po realizacji zadania.”  

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Przewodniczący 
                                                                                                     Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                    Stanisław Moryc                             

Uzasadnienie:
Rada Dzielnicy podejmuje uchwałę na wniosek Dyrekcji MOPS.


